Acto omnibus nostris et ego Guillelmus et Gualtero parochus et canonicis deano et consilio per me et per omnes heredes et successores meos presentes et futuros convenit et
per firmam et solemnem stipulationem promittit vobis beneficiis vestris tunc tunc redditibus et decimis precariorum secularium in temporalibus monasterii sancti
damiani deinde licet absentia a vobis successoribus in ipsa precariorum possessione non possit nisi in publicis personis meo dicto monasterio legitime su-
pulantibus et presentibus et ego hinc ad decem annos continue sequentes facere dicto monasterio bonam personam sive virum sive hominem sive feminam
concedente pro quodam meo manso vocato bou que habeo in parochia de Coviano et tenetur per dictum monasterium in sancto damiano cum eis p[re]sentibus
quo de quo manso ip[s]um monasterium debet habere personam. Cuiusmodi mansum ego cum abbas et deat[ur] qui parit mansum bouis euavianis sub
condicione et ego inde teneat facere dicto monasterio una personam concedente in sua certitudine iam elapsam quia quidem non potui hoc complere
quia quidam filius meus cui ego ip[s]um mansum dare debebam desistit. Cuius persona predicta facta est pro me donacione vendicione seu alia
ordinacione de manso predicto quam donacione sibi facere promittit sine alienacione cunctis et faciet se ip[s]am a solida dicto monasterio cum
omni parte sua ratione mansu predicta et in eo faciet personalem et annuam residentiam et ip[s]um tenebit assignatum taliter quod ip[s]um monasterium quod pro-
bit habere personam et suos census decima et iura consuetudina. Et si predicta non completo ut e[st] dictum deinde elapsis diebus decem annis dimittat
pro pena qua in scriptis impono a unguibus. Et hoc bartholomeo de no. que sit dicto monasterio et eius precatori totaliter adscripta et tunc amissa.
De nichilominus de qua dictum monasterium et ip[s]us quod habet in dicto manso multum deteriorat[ur] pro personis que sibi non sunt de dicto manso culpa
et defectu meo promittit et conventus ubi licet absentia et successoribus vestris in dicta precacione a dicto monasterio non possit nisi in publicis
publicis personis meo quo supra legitime supulantibus dare solue et parare ab hac die in anna annuati in festo natalis domini octavo. Et hoc bar-
tholomeo de terno. In recompensacione personarum et hoc tantum et tantum donec dicto monasterio fiant persone de dicto manso. Et si pre-
missa aliquid dimiserit non obstantibus usque et tunc successoribus in dicta precacione a dicto monasterio possint me et meos compellere
et compelli facere ad faciendum que personam predictam sub forma predicta decem annis prius per non ante. Et si forte pro defectu
predictorum vel aliquid dimiserit usque et tunc successoribus vestris in dicta precacione aut monasterium antedictum vel aliquid meo ip[s]ius dampnum aliquid
vel quicquam sustinuerit aut sustinuerit sine aliquid quod fecerit aut fecerit mysterio in iudicio vel ex quocumque modo totum vel aliquid vestris suc-
cessoribus aut dicto monasterio restituere et emendare promittit et quod cedamini vos et tunc successoribus vestris simpliciter sine resistibus
et juramento. Et pro predictis omnibus et singulis attendendis firmum et complendis obligo sub sigillis absentia et vestris successoribus in dicta
precacione a dicto monasterio non possit nisi in publicis personis meo quo supra legitime supulantibus. Jamdictum mansum cum eis
honoribus possessionibus et p[re]sentibus et cum omnibus melioramentis in eisdem factis et faciendis. Datum est hoc. xvij. kal. febr. anno
d[omi]ni. m. ccc. lxxv. nono. Pontificatus sancti Guillelmi et Gualteri ad h[ab]undantiam et firmos.

Testes hinc scripti. Bernardus basterij et Picono vicarius et canonicus.

Die 18. Junij. Jacobi martini not. publici de canonicis. et hoc scribi fecit et clausit.

15-1-1880

n^o 644

Nelmas Boude Coura

promissio de jurando vno Semine
proprio pro tenenda ad nos Dico
mafo

tes 7 sant daniel

AC f 261

1881, 2^a terceira Plei & Coura

T. 295 X 230

659

N^o 700
N^o 100
Coura. d. 21 p. 98